60.811-341, Fortaleza/CE, com e-mail sheymartinsw,gmail.com 
e telefone (85) 99780.8398, vem através do presente, apresentar a V.Sas. nossa proposta 
para execução dos serviços objeto do Edital de Dispensa de Licitação acima mencionado 
pelo valor global de R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais. 

Item Objeto Unid. Quant. Valor R$ 
Unitário 

Valor R$ 
Total 

1. Contratação de empresa 
para prestação de 
serviços de assessoria 
técnica em licitações 
públicas para 
consultoria 
administrativa 
especifica na gestão das 
compras públicas da

[...]

licitatórios. 
5- JUSTIFICATIVA DE PREÇO 

Procedeu-se a dispensa de licitação na forma eletrônica, concluindo ao final da sessão pública 

que a proposta mais vantajosa foi apresentada pela proponente GESP Gestão Pública Ltda, com 
o valor global R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais), tudo nos termos da legislação 

vigente, sendo: 

Item Objeto Unid. Qtd. R$ VI. Unit. R$ Vi. Global 

01 Contratação de empresa para prestação 
de serviços de assessoria técnica em 
licitações públicas para consultoria 
administrativa específica na gestão das